-Ariete_

PI1ZZA EN 4 MINUTES
ROUGE

Modéle : 0909/10
EAN : 8003705116702

Préparez votre pizza en 4 minutes avec le four a pizza Ariete !

Le four a pizza Ariete sera 1'allié¢ indispensable dans la cuisine de tous les amateurs de pizza. Ce produit
optimise ses performances grace a une plaque réfractaire de haute qualité d'un diamétre de 32 cm qui
permet de cuire et/ou de réchauffer des pizzas et des focaccias a cinq niveaux de cuisson, jusqu'a une
température maximale de 400 degrés.

La pierre réfractaire est dotée d'un traitement antiadhésif transparent qui facilite son nettoyage, car les
résidus et I'huile ne sont pas absorbés par la pierre elle-méme. La cuisson rapide a haute température
vous permet de reproduire la méme méthode que les fours a bois et, en seulement 4 minutes, vous
obtenez une cuisson parfaite pour les pizzas maison et en 2 minutes pour les pizzas surgelées.

Caractéristiques techniques

Puissance 1200 watts

Plaque en pierre réfractaire avec traitement v

antiadhésif

Température maximale 400 °

Niveaux de cuisson 5

Diameétre de la pierre 32 cm (cadre métallique compris)
Spatules en bois v

Longueur du produit 34,00 cm

Largeur du produit 30,00 cm

Hauteur du produit 19,00 cm



file://localhost/en/product/home-made-pizza-oven-ready-in-4-minutes-red

-Ariete_

Poids du produit
Poids de la boite
Poids du master
Picces par master
Piéces par palette
Conteneur 20
Conteneur 40

Conteneurs 40H

3,94 kg
4,63 kg
9,95 kg

40
780

1610
1932

2/2



	Diapositive 1
	Diapositive 2

