



## PIZZA EN 4 MINUTES ROUGE

Modèle : 0909/10

EAN : 8003705116702

### Préparez votre pizza en 4 minutes avec le four à pizza Ariete !

Le four à pizza Ariete sera l'allié indispensable dans la cuisine de tous les amateurs de pizza. Ce produit optimise ses performances grâce à une plaque réfractaire de haute qualité d'un diamètre de 32 cm qui permet de cuire et/ou de réchauffer des pizzas et des focaccias à cinq niveaux de cuisson, jusqu'à une température maximale de 400 degrés.

La pierre réfractaire est dotée d'un traitement antiadhésif transparent qui facilite son nettoyage, car les résidus et l'huile ne sont pas absorbés par la pierre elle-même. La cuisson rapide à haute température vous permet de reproduire la même méthode que les fours à bois et, en seulement 4 minutes, vous obtenez une cuisson parfaite pour les pizzas maison et en 2 minutes pour les pizzas surgelées.

#### Caractéristiques techniques

Puissance	1200 watts
Plaque en pierre réfractaire avec traitement antiadhésif	✓
Température maximale	400 °
Niveaux de cuisson	5
Diamètre de la pierre	32 cm (cadre métallique compris)
Spatules en bois	✓
Longueur du produit	34,00 cm
Largeur du produit	30,00 cm
Hauteur du produit	19,00 cm

Poids du produit	3,94 kg
Poids de la boîte	4,63 kg
Poids du master	9,95 kg
Pièces par master	2
Pièces par palette	40
Conteneur 20	780
Conteneur 40	1610
Conteneurs 40H	1932